[image: G:\Шапки\шапка решение.png]

          ҠАРАР                                     № 18.5                              РЕШЕНИЕ

     «19»  ноябрь  2021 й.                                                       «19»  ноября  2021 г.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского  поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
В соответствии с п. З ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. З ст. 11 Устава сельского поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан , п. 1.3.1 Положения о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 5\4 от 15 августа  2007 года, Совет сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского
поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 2022  год и плановый период 2023-2024 годов»  на 07.12. 2021 года в здании администрации сельского поселения Тарказинский сельсовет. Начало 15-00 часов

        2. Утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения
Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики   Башкортостан   «О  бюджете   сельского   поселения  Тарказинский  сельсовет    муниципального    района    Ермекеевский район    Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов »:
-  Музафарова Гульнур Галеевна –  глава сельского поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан -председатель Комиссии по публичным слушаниям ;
-  Шамсутдинов Рим Аюпович - управ. делами сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан - секретарь Комиссии по публичным слушаниям ;
- Шаймарданова Лилия Максумовна депутат сельского поселения
Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности;
- Гилязова Ригина Вазиховна - депутат сельского поселения
Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан.

        3. Установить, что письменные предложения жителей сельского
поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский
район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского
поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Тарказинский  сельсовет    муниципального    района    Ермекеевский	 район  Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» направляются в Совет сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район РБ по адресу: с. Тарказы, ул. Молодежная, 28 с 22 ноября 2021 года по 06 декабря  2021 года.

       4. Решение Совета сельского поселения Тарказинский  сельсовет
муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О
назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского
поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Тарказинский  сельсовет    муниципального    района    Ермекеевский район    Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов»
-	разместить на официальном сайте сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
- на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Тарказинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тарказинский сельсовет                 _____________        Г.Г.Музафарова
image1.png
BAIIKOPTOCTAH PECITYE/IAKARB
11OPMOKaH PATOHBI
MVHHILVIIATS PAVOHBIHBIH
TAPKA3bI AVBUT COBETBI
AVBLT BHTOMORE COBETBI
452185, Tapxazs: Homrap ypanst, 28
Tex. 2-57-12

PECIIVEJIUKA BAIIKOPTOCTAH
COBET CEJIbCKOT O IIOCE/EHHA
TAPKASVHCKII CENhCOBET
MYHHULIUIATLHOT O PAHOHA
EPMEKEEBCKHI1 PATIOH
452185, Tapxasst, y1. Mozoggxmaz 28
Tex. 25712

?

АРА

Р

№ 18.5

РЕШЕНИЕ

«19»  ноябрь  2021 й.

«19»  ноября  2021 г.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

сельского поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского

поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района

Ермекеевски

й райо

н

Республики Башкортостан на 2022

год и плановый

период 20

23

-

20

2

4

годов»

В

соответствии с п. З ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. З ст. 11

Устава сельского поселения

Тарказин

ский

сельсовет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан , п. 1.3.1 Положения о порядке

проведения публичных слушаний в сельском поселении

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан, утве

ржденного решением Совета сельского поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан №

5

\

4

от 15

августа

2007 года, Совет сельского

поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский

район

Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1.

Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского

поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский

район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения

Тарказинский

сельсовет муни

ципального района Ермекеевский

райо

н

Республики Башкортостан на 2022

год и плановый период 20

23

-

20

2

4

годов»

на

07

.12

.

2021

года в здании администрации сельского поселения

Тарказинский

сельсовет. Начало 1

5

-

00 часов

2.

Утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики   Башкортостан   «О  бюджете   сельского   поселения

Тарказинский

сельсовет    муниципального    района    Ермекеевский

район

Республики Башкортостан на 2022

год и плановый период 20

23

-

20

2

4

годов »:

                ? АРА Р                                       № 18.5                                  РЕШЕНИЕ             «19»  ноябрь  2021 й.                                                         «19»  ноября  2021 г.     О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  сельского поселения  Тарказинский    сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского   поселения  Тарказинский    сельсовет муниципального района  Ермекеевски й райо н   Республики Башкортостан на 2022   год и плановый  период 20 23 - 20 2 4   годов»   В   соответствии с п. З ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. З ст. 11  Устава сельского поселения  Тарказин ский    сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан , п. 1.3.1 Положения о порядке  проведения публичных слушаний в сельском поселении  Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики  Башкортостан, утве ржденного решением Совета сельского поселения  Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский район  Республики Башкортостан №  5 \ 4   от 15  августа    2007 года, Совет сельского  поселения  Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский  район  Республики Башкортостан,  РЕШИЛ:   1.   Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского   поселения  Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения  Тарказинский   сельсовет муни ципального района Ермекеевский   райо н   Республики Башкортостан на 2022    год и плановый период 20 23 - 20 2 4   годов»    на  07 .12 .   2021   года в здании администрации сельского поселения  Тарказинский   сельсовет. Начало 1 5 - 00 часов              2.   Утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению   публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения   Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский район   Республики   Башкортостан   «О  бюджете   сельского   поселения    Тарказинский    сельсовет    муниципального    района    Ермекеевский   район       Республики Башкортостан на 2022   год и плановый период 20 23 - 20 2 4   годов »: